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(Cifras en pesos y centavos)
PresupuestoPresupuesto Comprometido PresupuestoEjercicio del Presupuesto Cuentas

Disponible parade Egresos Ampliaciones/ Presupuesto No Sin por Pagar
Comprometer Devengado PagadoEjercidoAprobado (Reducciones) Vigente Devengado DevengarComprometidoUnidad Responsable (Deuda)

Nombre 1     2     3     4     5=(3-4)    6     7=(4-6)  8=(3-6)   9     10     11=(6-10)  

01 PRESIDENCIA 11,000,000.03 6,150,351.35 17,150,351.38 17,150,350.92 17,150,350.920.46 17,150,350.92 17,150,350.920.00 0.46 0.00

11,000,000.03 17,150,351.38 17,150,350.92 0.46 17,150,350.92 17,150,350.926,150,351.35 17,150,350.92 0.46 0.00Total => 0.00


